
Helios Pantheon
Informační systém pro organizace veřejné správy.

www.helios.eu/pantheon

Produktový list_Pantheon_R1_new design_2025.indd   2Produktový list_Pantheon_R1_new design_2025.indd   2 22.04.2025   19:47:2322.04.2025   19:47:23



1. Finanční kontrola – Systém splňuje nároky zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
a slouží jako nástroj pro řízení schvalovacích procesů a toků veřejných prostředků. 
Umožňuje elektronicky provádět předběžnou, průběžnou a následnou kontrolu v souladu 
s legislativou a pomáhá tak chránit veřejné finance.

2. Bezpečnost systému – Vysoká úroveň zabezpečení díky třívrstvé architektuře, šifrované 
komunikaci (HTTPS), multifaktorovému ověřování v souladu s NIS2 a detailnímu řízení 
přístupových práv dle požadavků GDPR.

3. Práce s daty – Pokročilé kontrolní a validační mechanismy pomáhají předcházet chybám 
a duplicitám. Data stačí zadat pouze jednou – systém je následně využívá napříč všemi 
agendami. Veškeré změny provedené uživateli jsou automaticky zaznamenávány.

4. Moderní prostředí – Přizpůsobitelné uživatelské rozhraní umožňuje například 
definovat vlastní přehledové seznamy, formuláře, měnit barevná schémata, 
uspořádat si oblíbené položky a efektivně pracovat s daty díky třídění, 
filtrování a seskupování sloupců.

Ucelený informační systém propojených modulů, který se přizpůsobí 
procesům různých typů organizací a potřebám uživatelů. Nabízí nejen 
intuitivní ovládání, ale především moderní technologické nástroje, 
které efektivně pokrývají širokou škálu procesů v organizaci. 

Moduly, 
funkcionality 
integrace

Jádro

•  Územně identifikační registr 
•  Registr subjektů 

•  Document management system

•  Konektor na eSSL 

• Workflow

Ekonomika

•  Rozpočet 

•  Účetnictví 

•  Výkaznictví 

• Finanční kontrola

• Příjmy a Poplatky 

•  Objednávky

•  Fakturace 

Úhradové systémy 

Provoz

Evidence majetku 

Mobilní inventarizace 

Sklad

Porady

Kontaktní jednání 

Pracovní cesty 

Kniha jízd

Efektivní nástroje
pro váš úřad

Business Intelligence

Pomocí BI vytěžíte ke kontrolním 
i analytickým účelům to nejdůležitější 
i ze složitých číselných řad. 
Předpřipravené reporty dle rolí jsou 
dostupné přes úvodní dashboard. 

CRM

CRM vám umožní přehledně 
evidovat organizace, kontaktní 
osoby i jednotlivá jednání, 
zefektivnit komunikaci a cíleně 
pracovat s klíčovými osobami.

Workflow 

Zjednodušte si schvalování s novým 
workflow – nastavte vlastní procesy, 
sledujte stav schvalování a schvalujte 
doklady i jednotlivé položky 
s upozorněními přímo v systému 
nebo e-mailem.

Produktový list_Pantheon_R1_new design_2025.indd   3Produktový list_Pantheon_R1_new design_2025.indd   3 22.04.2025   19:47:2322.04.2025   19:47:23

•
•

•

•
•

•

•

•



www.helios.eu/pantheon

Digitalizace

Implementace a podpora
Naše implementační týmy disponují širokou škálou znalostí, 
včetně programátorů, kteří zajistí konfiguraci podle potřeb 
vaší organizace.

Nabízíme školení a podporu. Zajišťujeme průběžný rozvoj 
a aktualizace včetně aplikace legislativních změn.

Webový portál

Výhody a přínosy

Cenová politika

• Hodnoty licence

• Nákladů na implementační služby. Doporučujeme využít

osvědčené procesní modely pro efektivnější implementaci.

• Roční maintenance – legislativní podpora, upgrady, helpdesk.

Certifikace systému
Jsme držiteli certifikátů ISO/IEC 27001, ISO/IEC 27701 a ISO 9001, 
které potvrzují naše vysoké standardy v oblasti kvality 
a procesního řízení. 
Dodržujeme také veškeré legislativní normy, včetně GDPR. 
Při nasazení nových funkcionalit využíváme propracovaný 
proces řízení kvality a testování.

Agendy

Hřbitovní agenda 

Místní poplatky 

Správa smluv 
Vymáhání pohledávek 

Napojení •  Portál úředníka 

•  Portál občana 

Integrace

•  ARES 

•  Insolvenční rejstřík 

•  Spisová služba

•  MS Office/E-mail 

• Registr plátců DPH 

• Registr smluv

 CSÚIS 

• IS základních registrů

RestAPI

Chytré vyhledávání 

Fulltextové vyhledávání pomáhá 
najít snadno a rychle související 
informace v datech, uložených 
elektronických dokumentech 
a dokumentaci k systému. 

Document management 
system

Moderní správa elektronických 
dokumentů – rychlejší přístup, snadné 
třídění a bezpečné uložení na jednom 
místě.

Produktový list_Pantheon_R1_new design_2025.indd   4Produktový list_Pantheon_R1_new design_2025.indd   4 22.04.2025   19:47:2422.04.2025   19:47:24

•
•

•

•

Snadné přizpůsobení se procesům a inovacím v souladu 
s architektonickými principy eGovernmentu.

Plně digitální oběh dokumentů umožňuje rychlé 
a bezpečné zpracování bez zbytečného papírování. 
Podporováno je i zpracování elektronických faktur 
ve formátu ISDOC a díky auditní stopě je každý krok 
dokumentu dohledatelný a transparentní.

Zabezpečený přístup k datům odkudkoliv a kdykoliv 
díky kolekci webových aplikací s responzivním rozhraním 
– zpřístupňuje systém bezpečně a jednoduše
z prohlížeče na mobilu, tabletu i notebooku. Uživatel 
má k dispozici potřebné funkce a workflow akce pro 
rychlé schvalování.

ISKN  

IISSP 

ISDS

•

•
•

•

•

Komunikace se systémem elektronické spisové služby.  
Ověřené napojení na elektronickou spisovou službu Spiska 
zajišťuje plně funkční komunikaci v souladu s pravidly NSESSS – 
ušetřete čas i starosti díky komplexní správě dokumentů od 
evidence až po skartaci, vše na jednom místě.

Cenová nabídka je vždy součástí úvodní kalkulace. 
Celková cena se odvíjí od:



Jsme vám vždy nablízku.
Asseco Solutions

Jsme součástí nadnárodního uskupení Asseco Solutions, nejvýznamnějšího producenta 
podnikových informačních systémů na evropském trhu. Uskupení vzniklo propojením 
několika subjektů zabývajících se, v rámci skupiny ASSECO, produkcí ERP systémů. 
Jednotlivé společnosti sídlí v Česku, Německu, Rakousku, Slovensku, Švýcarsku a Itálii. 
Cílem uskupení je posílit obchod s produkty typu ERP v rámci této nadnárodní skupiny 
a tím i její konkurenceschopnost na světovém trhu. 

Již více než 35 let přinášíme svým zákazníkům nejmodernější technologie v oblasti  
podnikového softwaru. Zabýváme se vývojem, implementací a podporou 
specializovaných systémů pro organizace všech velikostí v nejrůznějších 
oblastech jejich působení.

Obrat téměř

930
milionů Kč

Partneři více než

100
Zákazníci přes

18 000
Spokojenost zákazníků 

99%

Asseco Solutions, a.s.
Zelený pruh 1560/99
140 02 Praha 4
Tel.: +420 244 104 111
Fax: +420 244 104 444
E-mail: info-CZ@assecosol.com
assecosolutions.com

Praha

Brno

Hradec Králové

Ostrava

„Rozšiřte svůj Helios 
o aplikace z mojí
nabídky.“

www.avaplace.com

www.helios.eu/pantheon

Produktový list_Pantheon_R1_new design_2025.indd   1Produktový list_Pantheon_R1_new design_2025.indd   1 22.04.2025   19:47:2022.04.2025   19:47:20




